


предизвикотПреземете
го

Гледате дека многу сметаме на 
оценките на другите, што пак докажува 
дека вашиот бизнис има потенцијал да 
расте и надвор од списокот на вашите 
лични контакти. Или со други зборови 
– вашиот круг на влијание се отвора 
многу пошироко кон луѓето кои бараат 
мислења од корисници за да одлучат 
што да си купат.

КАКО ДА ГО ИСКОРИСТИТЕ ОВА ВО
СВОЈА ПОЛЗА?

Едноставно е. Почнете да ги 
користите производите на Форевер 
редовно и претворете сѐ во производ 
на производите. Потоа најдете 
го најдоброто место каде ќе го 
споделите искуството. Публикувајте 
ја личната историја и впечатоците 
од производите на Форевер на 
сопствените страници. Пуштајте 
препораки и оценки за производите на 
фејсбук страницата на Форевер Ливинг 
Продактс и други сајтови за рецензии 
на производи. Секако, не пропуштајте 
ниту една можност и лично да 
зборувате со повеќе луѓе за да им ги 
препорачувате производите кои ги 
користите со задоволство.

Дали веќе сте поддржувач на Форевер 
производите, кој користи пет или 
повеќе од нив секој ден? Ако сѐ уште 
не сте, време е да си создадете нови 
навики. Во ноември на социјалните 
мрежи ве насочивме да се вклучите 

Моќта на личното искуство може целосно 
да го промени нашиот социјален бизнис. 
Дали ви се случило некогаш да пофалите 
нов ресторан или филм на пријател и така 
веднаш да го убедите да го проба?

Светот во кој живееме денес докажува дека 
препораките и мислењата од други клиенти 
најефикасно влијаат на дејствата.
Всушност повеќето луѓе купуваат производ 
само ако можат најнапред да прочитаат што 
мисли некој друг, кој веќе го пробал.

Студијата од 2014 година на 
BrightLocal за потрошувачките 
критики покажа дека 88% од 
луѓето им веруваат на онлајн 
рецензиите напишани од други 
потрошувачи исто колку што 
им веруваат на препораките од 
личните пријатели.

во глобалниот Клин 9 предизвик, 
што беше одлична можност за 
рестартирање на навиките за здрава 
исхрана и редовно движење, пред 
претстојните празници. Плус ова 
е идеален начин да се запознаете 
со производ кој дава брзо видливи 
резултати, и тоа пред големиот напор 
на новогодишните одлуки. А потоа 
можете да го споделите искуството и 
со други кои бараат промена!
Ако и вие бевте меѓу илјадниците кои 
се вклучија во Клин 9 предизвикот 
– браво! Ако пак не успеавте да ја 
направите програмата со нас, сѐ уште 
не е касно! 

Завршете ја годината ударно и 
помогнете им и на останатите да 
ја дочекаат 2019-та со нови здрави 
навики. Вклучете сѐ кога ќе можете, 
започнете Клин 9 и поканете си 
друштво за програмата. Не можете да 
раскажувате за моќта на производот, 
пред лично да го пробате!

Продолжете да се насмевнувате,

Gregg Maughan 



Ви благодарам

Форевер во домшто го претворивте

Ова беше значењето на фразата „добре 
дојдовте дома“, кога нашите ОРЛИ дојдоа 
во Феникс за средбата 2018-та. Градот 
е дом на Форевер Ливинг Продактс во 
буквална смисла, но тој е нематеријален 
„дом“ и за толку многу луѓе во целиот 
свет.

Тука се раѓаат идеите за новите 
производи, тука го подобруваме нашиот  
докажан маркетинг план, тука  ги 
планираме претстојните настани на 
неверојатни места во светот, тука ги 
пресметуваме вашите бонуси и што 
уште не. Оттука Форевер продолжува да 
го води бизнисот напред и да создава 
можности и други луѓе кои сакаат да 
доживеат чувство на припадност, да се 
почувствуваат како дома.

Но за мене ова место 
е дом БЛАГОДАРЕНИЕ 
НА ВАС.

За мнозина од нас 
домот едноставно е 
местото каде што се 
прибираме на крајот 
на денот. Сепак, како 
што минува времето 
и животните искуства 
нѐ обликуваат, домот 
станува состојба на 
умот.

Тој е начин на 
перцепција, на 
постоење, кој изразува 
задоволство и среќа, 
исполнување и 
удобност. Нѝ создава 
чувство на припадност.

Нашите сопственици на Форевер бизнис, 
нивната верба и посветеност се она 
што им даде толку голема смисла на 
изминатите 40 години за мене.

Да гледаме како Менаџерите ОРЕЛ го 
наоѓаат знамето на својата држава  во 
нашата специјална сала со знамињата 
на сите Форевер држави, како нѐ 
прегрнуваат и бакнуваат, каква радост 
зрачи од нив при нивната посета на 
Централната канцеларија и во Форевер 
нутрацеутикал, нѐ исполнува сите со 
благодарност што го нарекуваме ова 
прекрасно место свој дом.

Му благодарам на секој што дојде во 
нашиот дом во Феникс овој октомври. 
Им благодарам на посетителите во 
изминатите 40 години, како и на сите кои 
ќе нѐ посетат во идните 40, а и потоа. 
Вашата страст, енергија и дух се она кое 
навистина го претвора Форевер во дом.

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan 



За Новус клиенти и 
Асистент Супервизори

Направете порачки на личен код од 
најмалку 1 бод месечно во периодот 
на квалификација.
Спонзорирајте и развијте најмалку 
3 нови Ас. Супервизори во периодот 
декември-февруари.
За вкупно 10 бодови (вашите лични 
и бодовите од сите нови членови 
во периодот декември-февруари), 
добивате викенд за 1 лице. Ако 
имате вкупно 15 бодови (лични 
и бодовите од сите нови членови 
во периодот на квалификација) 
добивате викенд за 2 лица. 

За Супервизори и 
Ас.Менаџери

Бидете активни (4 бода) секој од 
месеците на квалификација.
Спонзорирајте и развијте најмалку 
3 нови Ас. Супервизори во периодот 
декември-февруари.
За вкупно 15 бодови (вашите лични 
и бодовите од сите нови членови 
во периодот декември-февруари), 
добивате викенд за 1 лице. Ако 
имате вкупно 20 бодови (лични 
и бодовите од сите нови членови 
во периодот на квалификација) 
добивате викенд за 2 лица. 

За Менаџери

Бидете активни (4 бода) секој од 
месеците на квалификација.
Спонзорирајте и развијте најмалку 
3 нови Ас. Супервизори во периодот 
декември-февруари.
За вкупно 20 бодови (вашите лични 
и бодовите од сите нови членови 
во периодот декември-февруари), 
добивате викенд за 1 лице. Ако 
имате вкупно 25 бодови (лични 
и бодовите од сите нови членови 
во периодот на квалификација) 
добивате викенд за 2 лица. 

Наградата вклучува 2 ноќевања (22  и 23  март 2019) во Аурора и Бизнис обука на 23  март.

Наградата НЕ МОЖЕ да се пренесе на друго лице!

Најдоцна до 1 март 2019 година, Сопствениците на Форевер бизнис треба да испратат на мејл: fl p@t-home.mk  
податоци за  бодовите и регистрациските броеви на ново-спонзорираните СФБ во својата структура 
(кои се земаат во предвид за квалификацијата). 

Списокот на квалификувани ќе биде објавен на официјалната фејсбук страница Forever Living Products, MK

За подетални информации, обратете сѐ на 02 2465826, 02 2465846 или fl p@t-home.mk

 



СТЕФАН И ТАЊА СТАЕВИСТЕФАН И ТАЊА СТАЕВИ

Здраво драги пријатели, сопственици 
на Форевер бизнис,

Крајот на секоја година и почетокот на 
следната е период исполнет со многу 
радост, расположение и веселба. Има 
толку многу празници, што следат 
еден по друг. Имендените, Нова година, 
Бадник и Божиќ создаваат голема 
возбуда и нѝ се чини дека сите се 
посреќни, по-позитивни и најмногу од 
сѐ- подарежливи. 

Во тие денови сите сакаме да ги 
израдуваме луѓето околу себе 
со сите можни подароци. Според 
истражувањата, во тие неколку 
седмици луѓето трошат повеќе 
пари за подароци отколку во било 
кој друг период во годината. Освен 
тоа, се покажува дека голем дел од 
подареното не е по вкус на примачот, 
бидејќи е тривијално, обично, избрано 
без никаква фантазија и мисла за 
нивната употреба или, како што сакаме 
да кажеме, само за да се „добие бројка“.

Овие факти нѝ кажуваат само едно 
– тоа е моментот на вашиот Форевер 
бизнис! Користете го максимално 
добро. За таа цел треба да се 
подготвите внимателно и да сте многу 
активни во целиот период.

Производите на вашиот Форевер 
бизнис се одлични подароци за секој 
повод. Тие се оригинални, разновидни, 
квалитетни и совршено применливи 
во секојдневието, бидејќи ќе му 
помогнат на секој да изгледа подобро 
и да се чувствува подобро. Освен тоа 
се оригинални за подарок, бидејќи се 
уникатни, ги нема на секој новогодишен 

Подаруваjте

го сопствениот

бизнис!
штанд, имаат вредност и покажуваат 
сериозен однос кон човекот на кого му 
ги подаруваме. 

Што да направите? 
Најнапред направете список со 
луѓето за кои ќе подготвувате 
подароци, изберете ги и купете ги 
од сопствениот Форевер бизнис. 
Имате богат избор од козметика, нега 
за кожата, лична хигиена, пијалоци, 
програми и комплети. И сето ова 
без да имате стрес од пазарувањето 
во преполнетите продавници во 
тој период. Ако вклучите и кратка 
информација за вашиот подарок за 
примачот, ќе имате шанса да му ја 
претставите и останатата гама од 
производи, како и бизнисот со кој се 
занимавате. Така ќе ги израдувате 
вашите блиски со квалитетен 
производ, а ќе си помогнете и себе си 
да ја развиете уште подобро вашата 
работа со Форевер.

А зошто да не им предложите на 
луѓето околу себе да им помогнете 
во избор и купување на квалитетни 
и оригинални подароци за нивните 
блиски? Умножете го ефектот од 
своите усилби и потсетете сѐ дека 
во овој период сите се подготвени 
да трошат пари за подароци и за вас 
е најдобро ова да го направите во 
вашиот бизнис, зарем не?

Се разбира, може и да не го направите 
тоа, туку да ги купите подароците 
од друго место со вредност  0,000 
бодови, но сигурни сме дека нема тоа 
да го дозволите, бидејќи сте разумни 
сопственици на Форевер бизнис и ги 

исполнувате своите мечти, правејќи сѐ 
на поинаков начин од останатите.

Нека новогодишните и 
Божиќните празници 
бидат среќни и весели 
за сите вас! 
Нема да ви посакуваме ништо, бидејќи 
нема значење што ние ви посакуваме, 
важно е што вие сами си посакувате и 
сте подготвени да направите за да го 
исполните! 

А ние секогаш ќе бидеме со вас со 
насмевка, поддршка и многу љубов!

Стефан и Тања Стаеви



1. REFRESHING GEL CLEANSER
Заборавете за традиционалните 
средства и користете го впечатливиот 
гел од колекцијата, кој не зема ништо 
вредно од кожата. Производот е 
богат со алое и ефикасни растенија, 
кои нежно го чистат и негуваат 
вашето лице, додека ја отстрануваат 
нечистотијата и шминката. Од 
моментот кога гелот ќе го допре 
лицето вие ќе забележите дека тој 
не се пени обилно и не ја затега 
непријатно кожата. Затоа пак ќе 
уживате во смирувачко чувство, 
благодарение на комбинацијата на 
состојки за чистење со хидратантни 
состојки како ладно цедено масло 
од баобаб, ценето поради своите 
незаситени масни киселини. 

Природното средство за миење  
– екстракт од плодовите на 
Acacia concinna кое расте во 
тропските џунгли на Азија, помага 
за отстранување на натрупаните 
мртви клетки на површината, 
нечистотијата и шминката, за 
комплетно и нежно чистење. Гелот 
содржи и богати антиоксиданти 
како јаболкови аминокиселини 
и хидроксиацетофенон, кои 
дополнително ја поткрепуваат 
комбинираната кожа.

Sonya™  
секојдневна  
нега на кожата
Ако вашата кожа е комбинирана, мрсна или 
нормална, тогаш колекцијата за секојдневна 
нега на кожата „Соња“ е за вас.
Оваа прогресивна серија од синергични 
козметички производи користи револуционерна 
гел технологија која го доставува алоето, 
влагата и растителните екстракти директно во 
вашата кожа. Колекцијата може да се пофали 
со висока концентрација на алое и интензивна 
хидратација, кои нежно го подобруваат 
целокупниот изглед на кожата и како вие ја 
чувствувате.



2. ILLUMINATING GEL
Младата кожа има природен сјај 
и изгледа како да е осветлена од 
внатрешна светлина која гасне со 
возраста. Осветлувачкиот гел може да 
ви помогне да го вратите природниот 
сјај на лицето. Благодарение на 
инкапсулираните пептиди во  гел-
основа која брзо се впива, овој 
производ ја предлага најсовремената 
козметичка технологија за целосно 
подобрување на изгледот на кожата. 

Уникатната комбинација од зелени 
и кафеави алги е позната со 
својата способност да помага за 
изедначување на тенот и затегање на 
отворените пори. 

Осветлувачкиот гел е без конкуренција 
на пазарот со својата комбинација од 
азиски растенија кои го балансираат 
и освежуваат целокупниот тен на 
кожата и ѝ помагаат да е мека, мазна 
и да блесне од здравје.

4. SOOTHING GEL MOISTURIZER
Може да изгледа како лосион, но исто 
е создаден на база на гел и се топи во 
вашата кожа. 
Богат со растителни состојки и 
ефикасни компоненти, гел-лосионот се 
впива целосно и без остаток, а лицето 
и вратот ви се интензивно хидрирани 
и освежени. 
Уникатниот хидратант се растопува 
до заситениот со влага носител, 
кој ѝ помага на вашата кожа да 
изгледа и да се чувствува прекрасно 
благодарение на изобилството од 
природни состојки. 
Растителни екстракти и масла, 
вклучително овошни екстракти од 
јаболко, калинка, смоква, дудинка, 
гинко билоба, естери од јојоба и 
маслиново масло, помагаат да ја 
чувствувате вашата кожа еластична 
и исполнета со влага. Бета-глуканот 
кој е извлечен од печурки го смирува 
лицето и го изедначува неговиот тен. 
Исто така, додадовме и анти-ејџинг 
состојки како линолова киселина и 
хидролизиран колаген, кој ги наоѓа 
оние места во кожата, каде што е 
најпотребен. 
Ја збогативме формулата и со масла 
од кори од портокал и мандарина, 
римска камилица и масла од здравец 
и од плодови на бергамот, кои 
значително ја освежуваат кожата.

3. REFINING GEL MASK
Сигурно сте слушнале дека на човекот 
му е потребен сон за разубавување, 
но дали знаете дека додека спиете, 
можете видливо да го освежите 
вашето лице со помош на маска? 

Овој нов производ помага за 
одржување на здравиот изглед на 
кожата, која ја храни во текот на 
ноќта. Нанесете обилно на целото 
лице пред легнување и  оставете 
ја маската да делува до утрото. 
Користејќи ги природните функции 
на телото за време на сон, маската 
го потпомага балансот, така што ја 
контролира маснотијата и го освежува 
целокупниот изглед на кожата. За 
колку е можно да е  највреден вашиот 
одмор, во овој гел ставивме ризница 
од растенија, меѓу кои природни 
масла од семе на морков, босилек, 
цвет од Artemisia Pallens и соја. 

Гелот брзо ќе се впие во вашата 
кожа, за да го почувствувате 
хидратирачкиот ефект на нашиот 
стабилизиран гел од алое вера и на 
навлажнувачите како екстракт од 
јаболки, цвет на детелина, корејски 
бамбус и корен од ликорица кој има и 
антиоксидантно дејство. Високо 
   квалитетната комбинација ја
       хидратира вашата кожа додека 
         спиете, без чувство дека е мрсна.       
              Следното утро темелно 
                 исплакнете ја маската  за 
    да уживате во сјајна и 
                     балансирана кожа.

Секојдневната нега на 
кожата „Соња“ е разработена 
специјално за комбинираната 
кожа, која има склоност да е 
час мрсна, час сува. 

Формулите на базата на 
гел имаат за цел да го 
контролираат сјајот, додека 
истовремено доставуваат 
влага таму каде е најпотреб на.



ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 и 02 2465826 секој работен ден 
од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 14 часот се 
испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот работен 
ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса во рок 
од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826;

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

1. Елена Гелевска
2. Стевица Димовска
3. Жарко Георгиевски
4. Др.Теута Ајети
5. Славица Донакова
6. Вера Златковска
7. Фердезе Сулејмани
8. Дончо Георгиев
9. Др. Роза Г елевска

10. Слаѓана Маџова

1. Др.Роза Гелевска
2. Елена Гелевска
3. Славица Донакова
4. Др.Снежана Контра
5. Блага Крстеска
6. Жарко Георгиевски
7. Стевица Димовска
8. Вера Златковска
9. Катерина Трајчевска

10. Слафко Михајловски

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ОКТОМВРИ 2018 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

КЛУБ 4

100 активни месеци

ТОП 10

Клуб 4 – Прво ниво
Никола Николовски

СУПЕРВИЗОРИ

1. Адеми Фердиан
2. Ананијева Марија
3. Ангеловска Марија
4. Аризанова Мара
5. Аземи Ислами Арбана
6. Аземи Бислими Арбенита
7. Бандулиева Билјана
8. Бехаре Фазлии Сејфулаи
9. Бочварова Милка

10. Богдановски Синиша
11. Вуковојац Гордана
12. Груевска Сашка
13. Демировска Петринска Јасмина
14. Димитријевиќ Марија
15. Димитрова Софијка
16. Димитровска Маја
17. Димкова Кети
18. Додевски Станојко
19. Додиќ Габриела
20. Дракуловски Стојан
21. Ѓуров Никола
22. Ислами Поцеста Беса
23. Јанев Стевче
24. Јанкуловски Љупчо
25. Јордевска Јованка
26. Кацарска Хаџиандова Магдица
27. Китановски Томе
28. Колева Емилија
29. Корболиги Семра
30. Кузмановска Лидија
31. Мамути Ќаније
32. Манастирска Гордана
33. Маневска Елена
34. Маруниќ Дафина
35. Михајлова Татјана
36. Милановска Марина
37. Милиќ Лилјана
38. Милошевска Ивана

Клуб 4 – ниво 2

Елизабета Попилиева
Слаѓана Петрушевска

Клуб 4 – ниво 3

Фердезе Сулејмани
Славица Пецова
Сухеда Ибиши

Др. Снежана Контра

Алили Ахмеди Узлифет
Велјаноска Стоиловска Милена
Давитков Горан
Миленковски Горан

39. Мирчовска Адријана
40. Мишева Симона
41. Митева Памела
42. Наќеска Марија
43. Накова Маја
44. Наковска Анета
45. Орешкова Елизабета
46. Османо Ибадет
47. Павловска Слаѓана
48. Петреска Ристеска Александра
49. Петровиќ Лидија
50. Петрушевиќ Оливера
51. Салтировска Снежана
52. Симонова Миланова Билјана
53. Спасеновска Елизабета
54. Спировска Сандра
55. Стојанова Петра
56. Стојановска Наташа
57. Темова Силвана
58. Тевиде Имери
59. Трајкова Славица
60. Филиповска Снежана
61. Хаџиандова Митевска Јасмина
62. Халили Скендери Семра
63. Цоневска Даниела
64. Цветкова Марија
65. Цветковска Бојана
66. Џеладини Ваљдете
67. Шаботиќ Тино
 


